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”"Jeg er klar til i aften," sagde Breck til ham. "Har du brug for, at 

jeg tager noget med?" 

"Niks. Bare dig selv. Vi skal have nogle drinks og noget mad, og så 

skal vi danse. Ember har styr på det hele. Jeg ved godt, at det er en 

forlovelsesfest, men vi vil gerne have, at alle har det sjovt." 

"Jeg kan ikke fatte, at du skal giftes," sagde Breck og smilede. "Vi er 

bestemt ikke gamle nok til det." 

"Vi er tredive år," påpegede Lucas. "Et godt tidspunkt at slå sig ned 

på. Apropos det, Embers veninde spurgte om dig." 

"Hvilken veninde?" Breck rynkede panden.” 
 

Serien om Angel Sands folder sig rundt om læseren som ren hygge. Det 

er en klassisk romance, som fortæller nærværende om to menneskers 

liv. Det er en hverdag, læseren kan se sig selv i. Hendes Navn på Hans 

Læber forholder sig til, hvor svært det er at forelske sig i sin bedste 

vens søster, følelsen af ikke at være god nok samt at føle sig udenfor. 
 

Carrie Elks er international bestsellerforfatter med over tyve udgivelser 

bag sig, hvoraf flere er oversat til mange sprog. Angel Sands-serien er 

troperne small town og slow burn, og Angel Sands er i sandhed en lille 

by, hvor alle kender alle, et trygt sted for alle typer. Det er feelgood og 

romance, når det er allerhyggeligst. 

 

Romancer fra Baadsgaards Books er historier med kærlighed, hede 

forhold og lykkelige slutninger, der samtidig danner rammen for 

temaer, som både kan være dybsindige og livsbekræftende. Det er 

fortællinger med noget på hjerte, som er fulde af håb og indeholder en 

bred palette af menneskelige facetter. I en verden, hvor kaos lurer lige 

om hjørnet, er historier med håb og optimisme særligt vigtige. 
 

Hendes Navn på Hans Læber er fjerde bog i serien om Angel Sands, en 

lille by i Californien. Hvis du elsker hjertevarme historier med 

kærligheden i centrum, så er Angel Sands stedet for dig. Hendes Navn 

på Hans Læber kan læses uafhængigt. 
 

Læsere, som er vilde med serien Kærlighedsgåder af Carey 

Heywood eller Jenny Colgans feelgood-bøger, vil også elske Angel 

Sands. 
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